
Kuratorium Oświaty w Warszawie
https://www.kuratorium.waw.pl/pl/rodzice-i-uczniowie/konkursy-i-olimpiady/inne-konkursy-turnieje/6997,
Ogolnopolski-konkurs-Usuwamy-Azbest.html
30.04.2025, 21:33

Ogólnopolski konkurs „Usuwamy Azbest!”.
W październiku 2009 r. rozpoczął się ogólnopolski konkurs „Usuwamy Azbest!”.
Skierowany jest on do wszystkich aktywnych i kreatywnych uczniów i nauczycieli.
W październiku 2009 r. rozpoczął się ogólnopolski konkurs „Usuwamy Azbest!”.
Skierowany jest on do wszystkich aktywnych i kreatywnych uczniów i nauczycieli, chętnych
do włączenia się w działania promujące bezpieczne eliminowanie z użytkowania wyrobów
zawierających azbest, którego włókna stanowią zagrożenie dla życia i zdrowia człowieka.
Projekt jest elementem działań wynikających z Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na
lata 2009-2032, koordynowanego przez Ministerstwo Gospodarki.
Celem konkursu jest zachęcenie dzieci i młodzieży do informowania mieszkańców Polski o
zagrożeniach powodowanych kontaktem z azbestem, przeciwdziałaniu im i łagodzeniu
skutków.
Zadanie konkursowe polega na: opracowaniu i przeprowadzeniu przez uczniów szkół działań
popularyzujących problematykę azbestową w lokalnej społeczności.
Projekt realizowany jest przez Principle sp. z o.o. na zlecenie Ministerstwa Gospodarki, w
ramach zadań wynikających z realizacji Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata
2009-2032.
Patronat nad konkursem objęli Minister Edukacji Narodowej i Prezes Narodowego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
W konkursie „Usuwamy azbest!” można wygrać wiele atrakcyjnych nagród – finansowych i
rzeczowych, które będą przeznaczone zarówno dla uczniów, nauczycieli, jak i szkół.
Łączna kwota nagród finansowych przeznaczonych przez Ministra Gospodarki dla laureatów
I, II i III miejsca w etapie ogólnopolskim wyniesie ok. 450 000 zł.
Zgłoszenia szkoły do udziału w konkursie możne dokonać nauczyciel lub dyrektor danej
szkoły poprzez rejestrację na stronie internetowej www.usuwamyazbest.pl i
www.azbestout.pl.
Prace konkursowe wraz z wypełnionym Kwestionariuszem konkursowym (pobranym ze strony
internetowej) do oceny na poziomie wojewódzkim należy nadsyłać do 30 stycznia 2010 roku
na adres realizatora projektu:
Principle sp. z o.o. ul. Topiel 21/6A 00-342 Warszawa
Szczegółowe informacje o konkursie są dostępne na: www.usuwamyazbest.pl,
www.azbestout.pl.
Serdecznie zapraszamy do udziału w konkursie!
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